
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 2 . 1 2 .2 0 1 4  М, 676

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 09.07.2013 № 329 «Об утверждении размера и 

Порядка выплаты ежемесячной денежной компенсации за наем жилого 
помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения 
родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, лицам, относившимся к указанным категориям 
граждан и достигшим возраста 23 лет, состоящим в соответствии с 
законодательством Тульской области в списке детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению 

жилыми помещениями (за исключением оплаты стоимости
коммунальных услуг)»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 09.07.2013 № 329 «Об утверждении размера и Порядка выплаты 
ежемесячной денежной компенсации за наем жилого помещения детям- 
сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
лицам, относившимся к указанным категориям граждан и достигшим 
возраста 23 лет, состоящим в соответствии с законодательством Тульской 
области в списке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
которые подлежат обеспечению жилыми помещениями (за исключением 
оплаты стоимости коммунальных услуг)» следующее изменение:

в пункте 9 приложения к постановлению текст «территориальный 
орган министерства труда и социальной защиты Тульской области по месту

6 0 3 6 7 3



нахождения учреждения» заменить текстом «министерство труда и 
социальной защиты Тульской области».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования.


